Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета 
                                                              сельского поселения  Балышлинский сельсовет МР Благоварский район Республики Башкортостан		 
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2020 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Габидуллин Радик Талгатович

	Глава СП
	873598.04
	Земельный участок (собственность);



земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/456);

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/456);



Жилой дом (собственность)
	2962 





7000 га






7000га




90
	Россия





 Россия





   Россия





Россия
	Автомобиль:
НИССАН Qashgai MC1.2L PWD 6MT SE, 2019 г.

	супруга


	учитель начальных классов
	472160.00
	 земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/456)
	
7000 га



	
   Россия
	


                                                                                                  

Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность
                                                               в сельском поселении Балышлинский сельсовет МР Благоварский район Республики Башкортостан		 
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2020 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кашаева Гузял Фаритовна


	Управляющий делами СП
	501114.10
	земельный участок (земли 
сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/434);

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/456);
	


   30380000



31920000

	


       Россия



        Россия
	Автомобиль:
ВАЗ-210150



	супруг



	
	0
	 Жилой дом (собственность)

земельный участок (собственность)

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/456);
	36.6


2701


     31920000
	Россия


          Россия


          Россия

	Автомобиль:
Ваз -  2106

	сын
	
	4668.15
	
	
	
	-
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о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность
                                                               в сельском поселении Балышлинский сельсовет МР Благоварский район Республики Башкортостан	 
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	

Фамилия, инициалы
	

Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2020 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Хисамутдинова  Альбина Наиловна.

	Специалист  бухгалтер
	231181.73
	Квартира  (долевая),



	49



	Россия



	


	супруг
	
	844621.11
	Жилой дом (собственность),



земельный участок (собственность), 


	91




2207


	Россия



       
Россия

	1.Автомобиль
ВАЗ – 2106

2.Автомобиль 
Рено-Логан

	Сын
	
	
	
	
	
	










